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MÄRKUSED:
1. Hoone nullkõrgus määratakse järgmises projektstaadiumis. (±0.00 = abs 
60,95m). Hoone nullkõrgus määratakse hoone esimese korruse 
põrandaviimistluse pealt. Hoone korruse kõrgus määratakse hoone 
põrandaviimistluse pealt.
2. Kõik materjali ja ehitustööde kvaliteet peavad vastama EV-S kehtivate 
seadusandlike aktide järgi kehtestatud nõuetele ja olema kooskõlas hea 
ehitustavaga.
3. Ehitustööd tuleb teostada järgides kogumike Maa RYL 2010, Tarindi RYL 
2010 ja Viimistlus RYL 2010 nõuete teise klassi taset. Ehitustööde kvaliteet 
peab vastama RYL 2010 nõuetele.
4. Kõik mõõdud kontrollida enne ehitustööde ja tootmisprotsesside algust 
kohapeal.
5. Kõik muudatused kooskõlastada enne ehitamist/ toodete valmistamist joonise 
autoriga.
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5-103-10

5-103-11

V06 Lisatud treppidele valemid

V06 Muudatud treppide käsipuusid

Elis Kevvai

Elis Kevvai
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TÖÖ NRTÖÖVÕTJA
Arhitekt Must OÜ  |  Pikk 67-1A Tallinn 10133 Harjumaa  |  12310987  | 

TELLIJA

(A0)

Tõrvandi koolihoone ehitusprojekt

Tööprojekt

TOK_TP_AR-5-103_v01_3K-koolimaja-plaan

Tõrvandi alevik Kambja vald 61715 Tartu maakond

Mari Rass, Kaire Koidu, Lisett Eist, Elis Kevvai

1:100, 1:1

Kambja Vallavalitsus  |  Pargi 2 Ülenurme 61714 Tartumaa  |  77000275  |
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Piire vastavalt SA osale
h: 1100 mm
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SE šaht

Ärastusrest lahendatud 
SA mööblilahendusega
H põrandast: 1,8 m
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Kubu väljaviske ots,
vt. KVJ projektiosa

Ventilatsiooni väljatõmme
vt. KVJ projektiosa

Suitsuerastus korsten
vt. KVJ projektiosa

Klaasseina pealt konstruktiivse laeni 
Sisesein SS-RB-20/10_ monteeritav RB, R'w ≥ 55 dB 

seina kõrgus 1 430,0 mm 

Klaasseina pealt konstruktiivse laeni 
Sisesein SS-RB-20/10_ monteeritav RB, R'w ≥ 55 dB 
seina kõrgus 1 530,0 mm 

9,24%

NA-8

Seinaredel R-1

Jahutusseade vastavalt KVVJ osale

Jahutusseade vastavalt KVVJ osale
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Katuse EPS isolatsioonipinna
mineraalvillaga eraldusriba

Katuse EPS isolatsioonipinna
mineraalvillaga eraldusriba

WC Siseseinad
H: 2 450,0 mm
ripplaeniTrapp

Trapp

Trapp

Seinaredel R-3

katusepollar, toon 
alumiiniumhall RAL 9006

katusepollar, toon 
alumiiniumhall RAL 9006

katusepollar, toon alumiiniumhall RAL 9006

katusepollar, toon RAL 
7012 (basalthall)katusepollar, toon RAL 7012 (basalthall)

katusepollar, toon RAL 7012 (basalthall)

Kanalisatsiooni tuulutuskorsten, toon RAL 9006 
(alumiiniumhall), vt. VK projektiosa 
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Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 
VK projektiosa
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Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 

VK projektiosa

Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 
VK projektiosa2,0% 2,
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2,2
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Reoveekanalisatsiooni tuulutuskorsten, 
toon RAL 7012 (basalthall), vt. VK 
projektiosa

Rest RE-10 
500x300mm
 h: 3 350mm põrandast t

Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 
VK projektiosa

Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 
VK projektiosa

Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 
VK projektiosa

Reoveekanalisatsiooni tuulutuskorsten, 
toon RAL 7012 (basalthall), vt. VK 
projektiosa
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Katusesse süvistatav sadeveerenn, küttekaabliga, laius 100mm ning sügavus vastavalt kaldele. 
Rennipõhja kalle 5mm/m. Vt. joonist 
TOK_PP_AR-7-218_v01_S-2-18-SE-luuk-ukse-kohal

Seinasisene lopustuskasti variseina alla ossa 
ehitada hüdroisoleeritud vann 50 mm kõrgete 

servadega ja teha lekke kontrollpilu igasse boksi 
ruumipoolsesse seina.
vt. AR seletuskiri lk. 38 

Trapp
+6,500 hoone nullist

Valamu
tasandist paigalduskõrgus 850 mm

+7 350 mm hoone nullist

TR-5

Piire vastavalt SA osale

Trepi käsipuu vastavalt SA osale

Piire vastavalt SA osale
h: 1100 mm

KA-1

2K katuslae PVC toon helehall (F91). 
Kõik katusel olevad korstnad, pollarid, tehnokommunikatsioonid toonitud RAL 9006 (hõbehall)

2K parapetiplekk toon RR20 (valge)
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KATUSEAKEN

27x156
26x290

27x156
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33x127
32x290

KO309
TR2 Trepikoda
17,9 m2

KO316
Matemaatika
51,1 m2

KO315
Matemaatika
51,2 m2

KO314
Matemaatika
51,9 m2

KO312
Ajalugu/ühiskonnaõpetus
50,7 m2

KO313
Ajalugu/ühiskonnaõpetus
52,4 m2

KO311
Väikeklass
16,1 m2

KO310
Matemaatika
52,5 m2

KO308
Füüsika
49,3 m2

KO307
Labor
51,8 m2

KO306
Keemia
55,7 m2

KO318
Lift
3,2 m2

KO304
Muusikaklass
50,3 m2

KO302
Astmestik
72,7 m2

KO305
Robootika
48,0 m2

KO319-1
WC
12,7 m2

KO303
TR1 Trepikoda
17,9 m2

KO243-2
Tehnoruum 2k.
42,7 m2

KO321
Koristus
4,1 m2

KO319-7
WC
1,3 m2

KO319-6
WC
1,3 m2

KO319-5
WC
1,3 m2

KO319-4
WC
1,3 m2

KO319-3
WC
1,3 m2

KO319-2
WC
1,3 m2

KO319-8
WC
1,6 m2

KO317
Keeleklass
56,7 m2

KO322
Inva WC
7,8 m2

KO301
Mänguala/koridor
181,6 m2
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KATUSELE PÄÄS 
Katuseluuk SL-1
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Reoveekanalisatsiooni 
tuulutuskorsten, toon RAL 
9006 (alumiiniumhall), vt. 
VK projektiosa

Sadeveetoru liikumine 
šahti soojustuse seest, vt. 
VK projektiosa

Sadeveetoru liikumine 
šahti soojustuse seest, vt. 
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VK projektiosa

Sadeveetoru liikumine 
šahti soojustuse seest, vt. 
VK projektiosa
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SS-RB-20/10

2 000x2 000 mm
10° kaldega

2 000x2 000 mm
10° kaldega

2 000x2 000 mm
10° kaldega

2 000x2 000 mm
10° kaldega

2 000x2 000 mm
10° kaldega

Automaatikaga
SE aken
tase: L3

Automaatikaga
SE aken
tase: L3

Automaatikaga
SE aken
tase: L3

Automaatikaga
SE aken
tase: L3

Automaatikaga
SE aken
tase: L3

Automaatikaga
SE aken
tase: L3

SL-5
ef. pind 
1,02m2

1K katuslae PVC toon tumehall (F94). 
Kõik katusel olevad korstnad, pollarid, tehnokommunikatsioonid toonitud 
RAL 7012 (basalthall)

1K parapetiplekk toon RR31 (Pruun)

Seinaredel R-4

Õ
HURUUM

JOOGI-
FONTÄÄN

R
EI

60
R

EI
60

KO320
Nõrkvoolu kilp
7,7 m2

KO325
Tehnoruum 3k.
54,6 m2

KO323
Õhuvõtukamber
14,4 m2

KOOLIMAJA 3.KORRUSE NETOPINDALAD
RUUMI NR
KO243-2
KO301
KO302
KO303
KO304
KO305
KO306
KO307
KO308
KO309
KO310
KO311
KO312
KO313
KO314
KO315
KO316
KO317
KO318
KO319-1
KO319-2
KO319-3
KO319-4
KO319-5
KO319-6
KO319-7
KO319-8
KO320
KO321
KO322
KO323
KO325

RUUMI NIMETUS
Tehnoruum 2k.
Mänguala/koridor
Astmestik
TR1 Trepikoda
Muusikaklass
Robootika
Keemia
Labor
Füüsika
TR2 Trepikoda
Matemaatika
Väikeklass
Ajalugu/ühiskonnaõpetus
Ajalugu/ühiskonnaõpetus
Matemaatika
Matemaatika
Matemaatika
Keeleklass
Lift
WC
WC
WC
WC
WC
WC
WC
WC
Nõrkvoolu kilp
Koristus
Inva WC
Õhuvõtukamber
Tehnoruum 3k.

PINDALA M²
42,7
181,6
72,7
17,9
50,3
48,0
55,7
51,8
49,3
17,9
52,5
16,1
50,7
52,4
51,9
51,2
51,1
56,7
3,2
12,7
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,6
7,7
4,1
7,8
14,4
54,6
1 084,4 m²

KOOLIMAJA 3.KORRUSE BRUTOPINDALA
PIND

Koolimaja brutopind 3. korrus
Koolimaja brutopind 3. korr...

PINDALA M²
1 100,2
81,0
1 181,2 m²

VV7.1
LED valgusti, kinnitatud horisontaalsete ribistike vahele paigaldatud 
kinnitusplaadile, valgusti pikkus ja paigalduskõrgus vt. varjualuse 
plaanilt AR-5-105

VV7.2
LED valgusti algkooli peasissepääsu konsooli all, süvistatud lakke 
laudise vahele, valgusti pikkus ja paigalduskõrgus vt. esimese 
korruse plaanilt

VV7.3

LED valgusti kinnitatud köögi teeninduspääsu varjualuse ribide 
külge, valgusti pikkus ja paigalduskõrgus vt. varjualuse plaanilt 
AR-5-105

Vt. täpsemalt valgustite nõudeid AR-8-310_v01_valisvalgustid-hoonel

VV13
LED valgusti evakuatsioonipääsude kohal kinnitatud fassaadile 
puitliistule valgusti pikkus ja paigalduskõrgus vt. 1K plaanilt AR-5-101

tehnopind

üldkasutatav pind

märjad ruumid

abiruumid/panipaigad

köögiruumid

personaliruumid

õpperuumid, algkool

õpperuumid, põhikool

aula

raamatukogu/mediateek

spordiruumid

RUUMIKATEGOORIAD

šaht korrusel
šahti läbiviik korruse kohal
tuletõkkesektsiooni piirdetarind REI60
tuletõkkesektsiooni piirdetarind REI90
tuletõkkesektsiooni piirdetarind REI120
tuletõkkesektsiooni piirdetarind EI60
tuletõkkesektsiooni piirdetarind EI90
tuletõkkesektsiooni piirdetarind EI120
tuletõkkesektsiooni piirdetarind REI180
tuletõkkekardin EI 60
ATS keskseade
päästemeeskonna infopunkt
suitsueemalduse juhtimiskeskus
pulberkustuti, asukoht vastavalt SA osale
CO2 kustuti, elektrikilpides
rasvakustuti
tuletõkke kardina ohutuskuja
REI60 tuletõkke nõudega katuseosa 8m ulatuses, 
tagatakse kandekonstruktsiooniga, läbiviigud 
vormistada EI30 nõude kohaselt

tuletõke (vähemalt A2-s1, d0), laius ≥ 500mm
 läbiviikudel laius 200 mm;
- vahtpolüstüreeniga soojustatud katuslae osadel 
kasutada vahtpolüstüreenplaadi asemel kivivillast 
isolatsioooniplaati PAROC ROL30 ja Paroc ROB 80

ATS

INFO

SEJK

TINGMÄRGID

evakuatsioonitooli asukoht

5-103-01

5-103-04

5-103-05

5-103-06

5-103-07

5-103-08

5-103-08

5-103-09

VALGUSTITE SPETSIFIKATSIOON
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